בפני בעניין: כבוד השופטת סימי פלג קימלוב המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם איאד עוסמאן

גזר דין

כתב האישום המתוקן ת"פ 9104-11-19 (במ/1) (להלן: "התיק המוביל")

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום המתוקן בתיק זה בעבירות של החזקת נכס החשוד כגנוב - עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, עבירה של תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היה מר יוסבאשווילי בעלים של אופניים חשמליים ששווים כ - 1,500 ₪.
3.

בנסיבות תיק זה אני נמנעת מהשתתף קנס כספי או פיצוי כספי.

המוצגים - המברג - יושמד או יחולט בתום תקופת הערעור.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות בית המשפט תמציא לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ד אדר תשפ"ג, 07 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.